
 
  Prodej Byt 4+1 a větší ,    Libeň 

Okres:Praha 8  Kraj: Praha  Evid.číslo:  www: prahareal.cz/156859

Popis:
Prodám stavební pozemek s ruinou budovy, která má dobrý sklep a kamenné základy lze možná
použít ke stavbě vč. komínu, parcela celkem 633 m2, asi 1 km od pláže Živohošť na Slapské
přehradě. Cena k jednání 500000 Kč, při rychlém jednání sleva až 50%, tj. 250000 Kč. Velmi
spěchá.

cena: 250.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: ostatní
Materiál: ostatní
Stav: k bydlení/užívání

Soukromá inzerce:
realitku-nechci
Tel.: 111111111
Email na: prahareal.cz/156859

  
Vytištěné: 12.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/156859
http://www.prahareal.cz/156859
http://www.tcpdf.org

